



ZARZĄD TRANSPORTU MIEJSKIEGO

ul. Żelazna 61, 00-848 Warszawa, tel. 22 459 41 00, faks. 22 459 42 43
ztm@ztm.waw.pl, www.ztm.waw.pl

ZTM.NZ.2610.912.2017.KSZ

Warszawa, dnia 18.12.2017r.

Sz. Wykonawcy

Dotyczy: przetarg nieograniczony nr 106/2017 na świadczenie usług przewozu regularnego wykonywanego na linii 900 na terenie Dzielnicy Białołęka

Zamawiający, Zarząd Transportu Miejskiego w Warszawie, działając na podstawie rozdziału III pkt 4 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej w skrócie: „SIWZ”), udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły do treści SIWZ:

Pytanie:

Rozdział V SIWZ Termin realizacji zamówienia

Zamawiający wskazuje orientacyjny termin rozpoczęcia usługi od 2.01.2018. Zwracamy się z prośbą o dokładne wskazanie terminu rozpoczęcia usługi: 30 dni od momentu podpisania umowy.

Uzasadnienie: Zamawiający wskazuje szereg wymogów jakościowych dla autobusów. Samo pozyskanie odpowiednich elementów jak np. kasowniki czy moduł GPS trwa kilkanaście dni. Ponadto ze względu na proces tzw. certyfikacji konieczne jest przygotowanie pojazdu wcześniej. Realnym terminem dostosowania pojazdów do wymogów Zamawiającego jest 30 dni.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż planowany start umowy to dzień 2.01.2018r., w przypadku przedłużenia się procedury wyboru wykonawcy, termin świadczenia usługi zostanie odpowiednio przesunięty.

Pytanie:

Załącznik nr 1 do SIWZ - Wymagania techniczne autobusów + załączniki

Prosimy o wyjaśnienia czy zamawiający dopuści pojazdy o długości do 12,5 metra.

Uzasadnienie: Linie 900 obsługiwały w przeszłości pojazdy typu MAXI o długości do 12,5 metra. Takich pojazdów jest również znacząco więcej na rynku pojazdów używanych.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści do świadczenia usługi pojazdy o długości 12,5 m. W związku z powyższym **zmianie ulegnie punkt 1.1 załącznika nr 1 do SIWZ**, w którym:

Było: „Całkowita długość pojazdu [mm]: 8500 ÷ 9500”

Jest: „Całkowita długość pojazdu [mm]: 8500 ÷ 12500”

Ponadto Zamawiający informuje, że z uwagi na wielkość potoków pasażerskich oraz swobodę manewrów do zawracania na pętli autobusowej przy Domu Samotnej Matki, zaleca się kierowanie do obsługi linii taboru o długości ok. 9m

Pytanie:

Załącznik nr 7 do Umowy – Warunki i zasady sprzedaży biletów w pojazdach

Prosimy o podanie średniej sprzedaży biletów przez kierowców w pojazdach dla 2 ostatnich lat.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dysponuje danymi o sprzedaży biletów z ostatnich 2 lat. Jednak wg obserwacji napelnienia w pojazdach linii wynika, że linia 900 ma charakter socjalny, w związku z powyższym Zamawiający przewiduje niewielkie zainteresowanie sprzedażą biletów u prowadzących pojazdy.

Pytanie:

Rozkłady jazdy

Proszę o informację czy w okresie wakacji oraz ferii zimowych obowiązuje rozkład taki sam jak w pozostałym okresie roku?

Odpowiedź:

Zamawiający pragnie poinformować, że w okresie trwania umowy nie planuje dokonywać istotnych korekt w rozkładzie jazdy linii 900.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.


DYREKTOR
Biura Finansowego
Zarządu Transportu Miejskiego

Katarzyna Strzegowska